
UCHWAŁA Nr VII/84/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/327/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 maja 2009 r. 
w sprawie określenia zasad przeprowadzania konsultacji społecznych wśród mieszkańców miasta 

Bolesławiec

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 )

Rada Miasta Bolesławiec uchwala co następuje:

§ 1. W   uchwale   Nr  XL/327/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie 
określenia zasad przeprowadzania konsultacji społecznych wśród mieszkańców miasta Bolesławiec, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii, uwag i propozycji mieszkańców 
w sprawie poddanej konsultacji.

2. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących.
3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i ich wynik nie jest wiążący dla organów gminy.
4. Konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Bolesławiec mogą być prowadzone w jednej 

z następujących form:
1) zapytania ankietowego lub propozycją warunkowych odpowiedzi,
2) konsultacji społecznej prowadzonej za pośrednictwem wyspecjalizowanego podmiotu,
3) bezpośrednich spotkań z mieszkańcami,
4) wyłożenie do publicznego wglądu dokumentu konsultacji społecznych z określeniem terminu 

i miejsca na składanie uwag, opinii i wniosków mieszkańców,
5) składaniu opinii, uwag lub odpowiedzi drogą elektroniczną, w tym przy wykorzystaniu mediów 

społecznościowych,
6) publikacji tematu objętego konsultacjami w Biuletynie Informacji Publicznych wraz 

z formularzem umożliwiającym wyrażenie opinii.
5. Możliwe jest łączenie form konsultacji wymienionych w ust. 4.
6. Wyboru formy konsultacji społecznych w zależności od potrzeb wynikających z zaistnienia 

okoliczności przeprowadzenia konsultacji społecznych, każdorazowo dokonywać będzie Rada 
Miasta Bolesławiec w drodze odrębnej uchwały, która zawierać powinna określenie przedmiotu 
konsultacji społecznej, trybu i czasu jej prowadzenia.

7. Informację o przebiegu i wynikach konsultacji podaje się do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy.

8. Uchwała nie reguluje zasad i trybu konsultacji w przedmiocie budżetu obywatelskiego.”;

2) w § 3 dodaje się ust. 4 o treści:

Id: A3A36063-E7A3-4A35-A4A1-030B22CF9E46. Podpisany Strona 1



„4. Informację o planowanych konsultacjach Prezydent Miasta Bolesławiec zamieszcza 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Bolesławiec na 
7 dni przed ich terminem.”;

3) po §8 dodaje się § 8 a w brzmieniu:

„§ 8. a. Koszty związane z przeprowadzeniem konsultacji pokrywa się z budżetu Gminy 
Miejskiej Bolesławiec.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: A3A36063-E7A3-4A35-A4A1-030B22CF9E46. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedmiotowy projekt uchwały jest wynikiem prac Komisji Statutowej i ma na celu sprecyzowanie
zapisów Uchwały Nr XL/327/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie określenia
zasad przeprowadzania konsultacji społecznych wśród mieszkańców miasta Bolesławiec.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. EC/EC

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: A3A36063-E7A3-4A35-A4A1-030B22CF9E46. Podpisany Strona 1




